



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از مدیر روابط عمومی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی، در پی بازدید بازرسان این معاونت، ۱۵ واحد صنفی متخلف از پروتکل‌های بهداشتی کرونا در این شهرستان تعطیل شدند. کاظم حیدری، بیان‌داشت: این واحدهای صنفی متخلف شامل، نانواپی، فست فود، مرغ فروشی، سوپرمارکت، ترشی فروشی، عطاری، خواروبیافروشی، میوه‌فروشی، بستنی‌فروشی ، عکاسی و فروشگاه عرضه کتنده لوازم خودرو است. وی افزود: این واحدهای صنفی به دلیل بی‌توجهی به پروتکل‌های بهداشتی و رعایت نکردن فاصله‌گذاری اجتماعی در شرایط شیوع ویروس کرونا، تعطیل شدند. حیدری اضافه کرد: با توجه به آمارهای رو به افزایش شمار مبتلایان به کرونا در شهرستان فسا، استفاده همگان از ماسک و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی برای کاهش ابتلا و کنترل این بیماری ضروری است.

به گفته وی، چهار تیم بازرسی متشکل از بازرسان معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی فسا، اداره صنعت، معدن و تجارت، اتاق اصناف و نیروی انتظامی بر نحوه اجرای پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی در اماکن عمومی این شهرستان نظارت دارند.

حیدری ادامه داد: با متولیان اماکن و فروشگاه‌های تأمین کننده اقلام اساسی مردم که پروتکل‌های بهداشتی مقابله با کرونا را رعایت نمی‌کنند قاطعانه برخورد می‌شود.

لارستان

خرید گندم در لارستان ۶۱ درصد افزایش یافت

مدیر تعاون روستایی شهرستان لارستان گفت: در سال زراعی جاری بیش از ۳۳ هزار تن گندم مازاد بر مصرف کشاورزان در این شهرستان خریداری شد که این رقم در مقایسه با سال زراعی پارسال، بیانگر ۶۱ درصد افزایش است. احمدرضا خسرویپور، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه، سال زراعی ۹۸ میزان خرید گندم مازاد بر مصرف کشاورزان در این منطقه حدود ۲۲ هزار تن بود، افزود: امسال گندم مازاد بر مصرف کشاورزان شهرستان لارستان، توسط پنج مرکز خرید تعاونی روستایی این شهرستان خریداری شد. وی، ارزش ریالی ۳۳ هزار تن گندم خریداری شده از کشاورزان لارستان را رقمی افزون بر ۸۵۱ میلیارد ریال اعلام و بیان کرد: کل این مبلغ به کشاورزان پرداخت شده است. خسرویپور اظهار داشت: یکی از دلایل اصلی افزایش میزان خرید گندم از کشاورزان، علاوه بر افزایش نزولات جوی و پراکنش مناسب بارندگی‌ها، برنامه‌ریزی مدون از سوی دولت و مسئولان ذی‌ربط پویوزه سازمان جهاد کشاورزی، اداره کل تعاونی روستایی استان فارس و لارستان بوده است. وی اضافه کرد: بیشترین میزان خرید گندم امسال در مناطق دژسایبان، بلقان، بخش بیرم و صحرای باغ لارستان و بخشی نیز مربوط به شهرستان اوز بوده است.

مدیر تعاون روستایی لارستان بیان داشت: این میزان افزایش خرید گندم مربوط به کل ظرفیت منطقه و کشاورزان این شهرستان نیست زیرا برخی از بهره‌برداران بنا به دلایل مختلف به جای فروش گندم به مراکز خرید در شهرستان لارستان اقدام به فروش محصول خود در سایر مناطق و حتی استان‌های همجوار کردند.

بنارویه

ساخت اورژانس جاده‌ای خیر ساز در بنارویه

ساخت اورژانس جاده‌ای دهستان دهفیش از توابع بخش بنارویه شهرستان لارستان آغاز شد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان، رامهرزین بخشدار بنارویه شهرستان لارستان گفت: این اورژانس در زمینی به مساحت ۶۰۰مترمربع و زیربنای ۱۶۰ مترمربع با هزینه ۷۰۰ میلیون تومان توسط خیرین روستایی دهفیش ساخته می‌شود.

او، بیان کرد: این اورژانس در مدت یک سال ساخته می‌شود

تاریخ	۲۲
مرداد	
۱۳۹۹	
چهارشنبه	

که و روستاهای جلال آباد، حسن آباد و سه راهی بختیارویه لارستان را تحت پوشش خود قرار می‌دهد.

بیضا

برداشت گوجه‌فرنگی در بیضا

برداشت گوجه‌فرنگی از مزارع شهرستان بیضا آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی بیضا، امیریان مدیر جهاد کشاورزی این شهرستان گفت: در سال زراعی امسال بیش از یک هزار و پانصد هکتار از اراضی کشاورزی بیضا به کشت گوجه‌فرنگی اختصاص داده شد که پیش‌بینی می‌شود بیش از هشتاد هزار تن گوجه تولید و روانه بازار مصرف شود. او، بیان کرد: میزان برداشت از هر هکتار به‌طور متوسط پنجاه و پنج تن گوجه‌فرنگی است. امیریان تصریح کرد: عمده مشکلات گوجه کاران در حال حاضر نبود صنایع تبدیلی و فرآوری این محصول است.

یزید

هویت گذاری ۲۶۵۰۰ راس دام در شهرستان نی‌ریز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت: از ابتدای طرح هویت گذاری دام تاکنون ۲۶۵۰۰ رأس دام سبک و سنگین در این شهرستان پلاک‌کوبی و هویت گذاری شده‌اند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری با بیان اینکه طرح هویت گذاری دام از تیر ماه سال گذشته شروع شده است و همچنان ادامه دارد و ادارات جهاد کشاورزی و دامپزشکی با همراهی و همکاری بخشداری‌ها، دهیاری ها و شوراهای اسلامی روستا در این خصوص اطلاع‌رسانی لازم را انجام داده‌اند تصریح کرد: این پلاک‌ها به‌صورت ۱۵ رقمی کدگذاری شده و پس از ثبت در سامانه مرکز اصلاح نژاد دام کشور در شناسایی نژاد دام، جنس دام و منطقه جغرافیایی که دام نگهداری می‌شود کاربرد دارند.

وی هدف از اجرایی شدن و اهمیت این طرح را دستیابی به آمار واقعی دام، برنامه‌ریزی طرح‌های اصلاح نژادی، حذف هزینه‌های موزای شناسایی دام، استقرار نظام صحیح بهداشتی، افزایش سرعت و دقت در امر بیمه دام، تسهیل در توزیع نهاده‌ها، جلوگیری از قاچاق دام و تأمین نیازهای صنعت دامپروری به واکسن و دارو عنوان کرد.

استان پورشمیر

ماهانه ۴ میلیارد تومان در استان بوشهر بیمه بیکاری پرداخت می‌شود

بیکبری مشکل بیمه ملوانان



مدیرکل تأمین اجتماعی بوشهر با بیان اینکه یک‌هزار و ۸۶۸ نفر تحت پوشش بیمه بیکاری هستند گفت: ماهانه به این افراد افزون بر ۴ میلیارد تومان بیمه بیکاری و ۷۰ میلیارد تومان به مستمری‌بگیران حقوق پرداخت می‌شود. به گزارش خیرگزاری تسنیم از بوشهر، عبدالله شیرکوند در جمع خبرنگاران در بوشهر، با بیان اینکه «بیمه ملوان در قالب طرحی به وزارت کشور ارائه شده است» اظهار داشت: اگر این طرح مورد پذیرش قرار بگیرد و به قانون تبدیل شود مشکل بیمه ملوانان شناورهای صیادی و تجاری سنتی برطرف می‌شود.

وی، با بیان اینکه «مشکل بیمه ملوانان همچنان در مرحله پیگیری است» گفت: با تصویب قانون بیمه ملوانان، و پرداخت ۷ درصد از حق بیمه از سوی ملوانان، این افراد تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار می‌گیرند.

مدیرکل تأمین اجتماعی بوشهر با اشاره به اینکه سازمان تأمین اجتماعی کشور ماهانه ۱۰ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان حقوق مستمری بیمه‌شدگان پرداخت می‌کند افزود: در استان بوشهر ۳۰ هزار و ۶۲۳ نفر بازنشسته تأمین اجتماعی وجود دارد که ماهانه ۷۰ میلیارد تومان به آنان مستمری حقوق پرداخت می‌شود.

شیرکوند ضریب پشتیبانی نسبت بیمه‌شدگان به مستمری‌بگیران را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: این نسبت قبلاً از هر ۲۵ نفر بیمه شده یک نفر مستمری‌گیر وجود داشت که اکنون ۵ نفر به یک نفر رسیده و در استان بوشهر وضعیت مطلوب‌تر است به گونه‌ای که از هر ۱۲ نفر بیمه شده یک نفر مستمری‌بگیر است.

مدیرکل بیمه سلامت استان

۶۵ درصد جمعیت کهگیلویه و بویراحمد تحت پوشش بیمه سلامت هستند

مدیرکل بیمه سلامت استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۶۵ درصد جمعیت این استان تحت پوشش بیمه سلامت هستند. غلامرضا کاظمی در نشست خبری با خبرنگاران افزود: بیمه‌شدگان مبتلا به کرونای که بستری شده‌اند، بیمه سلامت ۱۰۰ درصد پوشش دهد و حمایت می‌کند. وی اظهار کرد: حدود ۱۰۸۳ بیمار خاص در سطح استان تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارد.مدیرکل بیمه سلامت استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون استاندار بوشهر: دستاوردهای دولت در شرایط تحریم شاهکار است

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: دستاوردهای دولت در شرایط تحریم شاهکار است، اما متأسفانه در بسیاری از امور، مردم عزیز ما مطلع نمی‌شوند که شاید راه‌های رسیدن اطلاعات به جامعه مشکل دارد و یا اینکه به مذاق جامعه حرف نمی‌زنیم.

مجید خورشیدی در نشست شورای اطلاع‌رسانی استان بوشهر عنوان کرد: شاعر برای سرودن شعر خود به دنبال اهداف مالی نیست، بلکه به دلیل قریحه و ذوق خود شعر می‌گوید و خبرنگار نیز بدون توقع مالی و تنها برای اهداف عالی خود فعالیت کرده و مطالبات مردم را رسانه‌ای می‌کند.

وی با تأکید بر اینکه موضوع ارائه تسهیلات به خبرنگاران با قاطعیت پیگیری شود، افزود: خبرنگاران تلاش می‌کنند وحدت و انسجام و آرامش جامعه را حفظ کنند؛ شأن خبرنگار این است که به دنبال افزایش انسجام ملی و تشویق شهروندان و جوانب مختلف جامعه به زیستن در فضای اجتماعی و زیر سایه نظام سیاسی موجود است.

این مسئول تصریح کرد: خبرنگار برای تقویت بنیان‌های مورد وفاق جامعه سعی می‌کند جامعه را کنار هم نگه دارد و این قابل تشویق است؛ این نوع فعالیت نه در یک روز سال، بلکه در تمام ایام سال باید تقدیر شود چرا که در تمام روزهای سال و بدون تعطیلی کار خود را انجام می‌دهد. همچنین در خصوص خانه مطبوعات اقدامات گذشته دنبال شده و در این باره همت مضاعفی صورت بگیرد.

وی با اشاره به عملکرد دولت اظهار کرد: چنین اقداماتی و این دستاوردها در شرایط تحریم شاهکار است. متأسفانه در بسیاری از امور، مردم عزیز ما مطلع نمی‌شوند که شاید راه‌های رسیدن اطلاعات به جامعه مشکل دارد و یا اینکه به مذاق جامعه حرف نمی‌زنیم.

استان نهرمزگان

بندرعباس

فرماندار بندرعباس:

تذکرجدی به شرکت پیمانکار راهبری وتاسیسات برق بیمارستان شهید محمدی



فرماندار بندرعباس با انتقاد شدید از قطعی‌های مکرر سیستم‌های خنک‌کننده بخش‌های مختلف بیمارستان شهید محمدی بندرعباس، خواستار ورود دستگاه قضایی شد. به گزارش خیرگزاری مهر، عزیزاله کناری در جلسه‌ای با مسئولان و پیمانکار تأسیسات بیمارستان شهید محمدی بندرعباس و اداره برق بندرعباس با بیان اینکه این بیمارستان مرجع درمانی در استان است، تصریح کرد: نباید قطعی سیستم خنک‌کننده و سایر تجهیزات برقی منجر به نارضایتی بیماران، پرسنل و کادر درمانی و خدماتی و… شود. کناری با انتقاد شدید از قطع ۱۱ ساعته سیستم خنک‌کننده یکی از بخش‌های اخیر بیمارستان به دلیل قصور پیمانکار بیمارستان شهید محمدی بندرعباس و عدم حضور مسئول تأسیسات در محل مأموریت مربوطه در بیمارستان و حضورشان در خارج از استان و تعلل صورت گرفته جهت رفع مشکل؛ هشدار داد؛ بدون تعارف در صورت تکرار قطعی خروج از مدار سیستم خنک‌کننده و سایر تجهیزات برقی بیش از ۳۰ دقیقه در بیمارستان از پیمانکار مربوطه راسا شاکی خواهم شد و برخورد قضایی صورت می‌گیرد.

کیش

موسیقی آیینی ایران در سومین «جشنواره موسیقی کیش» طنین‌انداز می‌شود

سومین جشنواره موسیقی کیش با هدف حفظ و ترویج سنت‌ها، فرهنگ و هنراقوام همزمان با گرامیاداشت ۲۰ آبان روز کیش برگزار می‌شود.

صفحه	۳
شماره	۲۸۶۴
سال	بیست‌وششم

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، رضا اردلان رئیس سومین جشنواره موسیقی کیش از برگزاری این رویداد در آبان سال جاری خبر داد و گفت: هدف از برگزاری این رویداد ایجاد بسترهای مناسب برای عرضه آثار موسیقی قومی و محلی، کشف استعدادهای موسیقی نواحی، ترغیب نسل جوان به هنر متعهد، تأکید بر اصالت و هویت موسیقی ایرانی و معرفی جزیره کیش به‌عنوان برند موسیقی فاخر است.

وی با بیان این که این رویداد از ۱۹ تا ۲۳ آبان سال جاری در جزیره کیش آغاز به کار خواهد کرد اظهار داشت: کنفرانس خبری رونمایی از پوستر سومین جشنواره موسیقی کیش با حضور معاونین و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش، امروز دوشنبه ۲۰ مرداد ساعت ۸: ۳۰ در سالن خوارزمی مرکز همایش‌های بین‌المللی برگزار می‌شود.

اردلان با بیان این که شورای سیاست‌گذاری سومین جشنواره موسیقی کیش با ریاست غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تشکیل شده است افزود: سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش به‌عنوان دبیر شورای سیاست‌گذاری؛ حمیدرضا نوربخش، مدیرعامل خانه موسیقی ایران و علی مرادخانی، مشاور هنری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به‌عنوان اعضای این شورا هستند.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: بایک عامل به‌عنوان دبیر اجرایی و حمید هادی به‌عنوان دبیر هنری این رویداد فرهنگی هستند.

استان خیزرستان

بهبهان

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی بهبهان عنوان کرد؛

گسترش حوزه تلاش سازمان تبلیغات اسلامی بهبهان به اصلاح آسیب‌های اجتماعی



سرویس خبری: محمد خلیجی
حجت‌الاسلام میثم سفید گران در آیین نکوداشت تلاش خبرنگاران با تأکید بر فعالیت در حوزه‌های تبلیغی و نشر احکام نورانی اسلام، به تنوع حوزه‌های مسئولیتی سازمان تبلیغات اسلامی پرداخت و اظهار داشت: تلاش برای ارتقای فکری و بینشی آحاد جامعه و سالم‌سازی اندیشه‌ها از اساسی‌ترین مسئولیت‌های سازمان تبلیغات اسلامی است. سفید گران مطالبه گری و حق مداری را دو رکن از ارکان اعتقادی دینی دانست و جامعه و جوانان را به مطالبه گری آگاهانه فراخواند.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی بهبهان توجه عالمانه و واقع‌بینانه به آسیب‌های اجتماعی را از دیگر عرصه‌های فعالیت سازمان تبلیغات اسلامی برشمرد و تأکید کرد: در بهبهان فرایندی ایجاد کرده‌ایم که بر اساس آن زوجیتی که در آستانه طلاق باشند باید قبل از رجوع به محاکم قضایی، به مشاوران زبده و کارشناسان خبره ما در سازمان تبلیغات اسلامی مراجعه کنند که خوشبختانه حاصل این ایده و اقدام کاهش حداقل پنجده درصدی آمار زوجین خواهان طلاق بوده است.

ایرک

فرماندار اندیکا به دلیل ابتلا به ویروس کرونا درگذشت

مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری خوزستان از فوت فرماندار اندیکا به دلیل ابتلا به ویروس کرونا خبر داد.

سعید رضوانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: حیدر کاظمی نیا فرماندار اندیکا از چند روزپیش به دلیل ابتلا به بیماری کووید ۱۹ در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان رازی اهواز بستری و تحت مراقبت‌های ویژه قرار گرفت. وی اضافه کرد: متأسفانه نامبرده به دلیل وضعیت حاد نتوانست در مقابل این بیماری تاب بیابد و دار فانی را وداع گفت. کاظمی نیا از آذرماه سال قبل به سمت فرمانداری اندیکا منصوب شد و پیش از آن نیز سه سال فرماندار شهرستان



باوی بود.

بازدید کارشناسان بهداشت دزفول از پایگاه‌های سنجش نو آموزان

کارشناسان مرکز بهداشت دزفول از پایگاه‌های سنجش نوآموزان در شهرستان بازدید کردند. به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، رضا پورآیین رئیس مرکز بهداشت دزفول گفت: با شروع به کار پایگاه‌های سنجش سلامت نو آموزان بدو ورود به دبستان در ۳ پایگاه سنجش سلامت مستقر در شهرستان، بازدید مشترکی از سوی واحدهای سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس به همراه واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت این پایگاه‌ها انجام شد.

او بیان داشت: در این در بازدید علاوه بر بررسی فرآیند انجام کار و چگونگی ارجاع نو آموزان، بر لزوم رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در پایگاه‌های سنجش نظارت شد. بررسی فاکتورهایی نظیر بینایی، شنوایی، معاینات پالپتی و آموادگی تحصیلی از شاخص‌های سنجش سلامت نوآموزان بود و دقت در انجام فرآیند تأیید سلامت مراجعان برای ثبت‌نام در مدارس لازم است.

نیروگاه خورشیدی عباس‌آباد دزفول بهره‌برداری شد

رئیس اداره برق دزفول گفت: نیروگاه خورشیدی عباس‌آباد دزفول با ظرفیت تولید ۷۵ کیلووات برق بهره‌برداری شد. به گزارش خیرگزاری فارس از دزفول، محسن پیام‌رئیس اداره برق شهرستان دزفول در نشست خبری با خبرنگاران، اظهار کرد: در دزفول ۱۶۰ هزار اشتراک برق وجود دارد که از این تعداد ۱۲۳ هزار مشترک خانگی هستند که از این جهت نمی‌توان برق شهرستان را صنعتی اعلام کرد. وی افزود: رشد مصرف برق در ایام یک بسیار قابل مشاهده است که در برخی از مناطق مردم بسیار خوب همکاری کردند اما در سایر مناطق مردم با مصرف بیش از اندازه انرژی باعث فشار به تجهیزات و افزایش بار شدند. رئیس اداره برق دزفول گفت: حرکت به سمت استفاده از نیروی پاک به خاطر هزینه‌های اضافی و کاهش آلودگی‌ها یکی از اقداماتی است که کشورهای توسعه یافته به دنبال آن هستند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

قانون نهاد کتابخانه‌های عمومی نیازمند اصلاح است



دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور با بیان اینکه پیگیر برخی اصلاحات در قانون نهاد کتابخانه‌های عمومی هستیم، گفت: نمایندگان مجلس، برای رفع مشکلات نهاد کتابخانه‌ها قول مساعدت داده‌اند.

به گزارش خیرگزاری تسنیم، علیرضا مختارپور در نشست به نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه در قانون نهاد کتابخانه‌های عمومی ایرادات بسیاری وجود دارد، اظهار داشت: از جمله این ایرادات این است که در بند اول قانون نهاد کتابخانه‌ها آمده است که تأسیس، ساخت و تجهیز کتابخانه‌ها با نهاد است، این در حالی است که دولت و مجلس تاکنون هیچ بودجه‌ای برای ساخت کتابخانه در اختیار ما قرار نداده‌اند.

وی با بیان اینکه نهاد کتابخانه‌های عمومی هیچ بودجه‌ای برای ساخت کتابخانه ندارد، افزود: ساخت کتابخانه در یک شهر منوط به تصمیم استاندار و شورای برنامه‌ریزی آن استان است و اگر آنها بودجه‌ای برای این کار در نظر نگیرند، کتابخانه‌ای هم ساخته نمی‌شود.

دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور گفت: دومین روشی که برای ساخت کتابخانه در یک منطقه وجود دارد استفاده از ظرفیت خیرین است.

مختارپور با بیان اینکه دولت و مجلس در سال‌های گذشته با نهاد کتابخانه‌های عمومی همکاری نمی‌کردند، ابراز کرد: تنها ابمیدی که اخیراً ایجاد شده، این است که نمایندگانی به مجلس جدید آمده‌اند که برای رفع مشکلات نهاد کتابخانه‌ها قول مساعدت داده‌اند.